平成 2８年８月１０日

廃棄物処理施設官民連携推進部会

 委員各位

PFI／PPP 推進協議会事務局

平成 2８年度 廃棄物処理施設官民連携推進部会

第１回 部会開催案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度は平成 2８年度「廃棄物処理施設官民連携推進部会」にご参加いただき、お礼申し

上げます。

下記の通り参加メンバーによる平成 2８年度第１回部会を開催致しますので、ご出席の程

よろしくお願い致します。

なお、部会終了後、懇親会を予定しておりますので併せてご参加の程、お願い致します。

つきましては、出席連絡表を９月２日（金）までに E-mail でご返送お願い致します。

記

１．日時：平成 2８年９月１４日（水）15：30～17：30

２．場所：（一財）ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ協会 Ａ・Ｂ・Ｃ会議室

３．議題：

（１）第一部 15:30～16:00

   ・参加委員自己紹介

・部会長選出

・今年度の活動予定

（２）第二部 16:00～17:15

     ・基調講演と意見交換：

「市町村が管理する一般廃棄物処理施設の今後の整備対応（交付金制度

と PFI 等事業）について」

         一般財団法人 日本環境衛生センター 東日本支局 環境工学部

        次長 藤原 周史 様

４．懇親会： 17：30～19：45

会場：すし屋 銀蔵 神谷町城山トラストタワー店    tel  03-5425-3415

          東京都港区虎ノ門 4-3-1 城山トラストタワー2F

※ 部会終了後、ご参加の方から事務局で会費を集めまさせて頂きます。